



סיכום פעילות ועדת הביקורת של ההתאחדות

על תרומתם ויעילותם במערכת ספר העדר. יאיר זליגר הטוב והוותיק שכהרגלו ממשיך לתרום. השנה נפרדנו מפנינה שורץ מנהלת החשבונות, אולי העובדת הוותיקה והטובה ביותר, לה זכתה ההתאחדות ונהנתה משירותיה לאורך עשרות שנים ואנחנו כמובן, גם מאחלים לה כל טוב בהמשך ולמחליפתה תפארת שתהיה כשמה.

דר' מרינה גיפס מנהלת המעבדה המרכזית, אשר בהנהגתה חל מפנה דרמטי במתן שירותי מעבדה לכל סוגיה, לציבור הרפתנים בארץ. יצוינו אנשי תוכנת נ.ע.ה אשר בדרכה הארוכה כמעט וקרסה ונמצאת היום בתנופה ברוכה לשירותם של הרפתנים בשני המגזרים ועל כך יבורכו בועז חנוכי ואנשי צוותו.

אנחנו מייחלים להמשך קיום הקשר החשוב בין ההתאחדות ל"שיאון" ול"החקלאית", אשר עברו ועוברים עדיין טלטולים;

מציינים שוב את המערכת כולה עד העובד/ת האחרון/ה בניצוחו של יוסי על הובלתה של ההתאחדות בימים קשים אלה;

עמידת המערכת בכל השנים האחרונות בתקציבה ושנוכל להמשיך ולהתגאות בה למרות כל הקשיים בגוף הזה, שלצערנו כמעט לא נותרו בארץ שכמותו;

לרווחתם של ציבור מגדלי הבקר כולו.

ולכם, חברי ועדת הביקורת הנכנסת, עבודה פורייה!

26 בדצמבר 2002

ישראל גלברמן

כפר קיש

ועדת הביקורת של התאחדות מגדלי בקר סיימה קדנציה ולחלק מאתנו – שתיים. תקופה קשה, אולי מהקשות שעברה ההתאחדות מאז קיומה. ליווינו אותה לאורך זמן זה והיינו מעורבים בנעשה ככל שרק יכולנו. כרכו הוועדה אני מציין את חברי יהודה לפיד ובוני גלבע על חריצותם, השתתפותם בישיבות והיענותם לכל משימה ופעילות שנדרשו מאתנו.

בדרך נפרדנו בכאב רב מחברנו שמחה ידידיה מקיבוץ סעד, איש רב פעלים ואנרגיות אשר הלך לעולמו ממחלה קשה. יהי זכרו ברוך.

לאורך הזמן קיימנו קשר טוב עם יוסי זכינו ממנו לשיתוף פעולה בכל עת. צריך לציין שרוב הזמן היינו בתחושה של בטחון שאת המערכת החשובה הזאת מוליך האיש הנכון. גם אם לפעמים הצקנו לו בטענות ושאלות שהתבקשו, בישיבות סיכום שערכנו לאחרונה עם מנהלי כל האגפים כולל נציגות של ועד העובדים (מהלך שנהגנו לעשותו מידי שנה).

שמחנו לשמוע ממרביתם שביעות רצון ושיתוף פעולה פורה. החל מציבור העובדים שעבר טלטלה לא קלה של פיטורים והתייעלות וכיום זוכה לרגיעה, לאחר הסדר מערכת השכר. מלבד מערכת מבקרי החלב ששם הצמצומים היו קשים יותר ואנחנו תקווה שגם כאן העניין יוסדר לשביעות רצונם.

אפרים עזרא וצוותו שזוכים לשבחים רבים

